ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении  и о продлении срока  рассмотрения дела  № 4

15 апреля 2014 года                                                                Великий Новгород

Комиссия Новгородского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Виниченко О.С. - руководитель Управления,

Члены комиссии: Пашкова Г.Н. - заместитель руководителя Управления- начальник
отдела антимонопольного контроля,

Иванова В.В. – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля,

Попович Л.И. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля,

рассмотрев дело № 4 по признакам нарушения ООО «РегионСервис»  (305023,
Курская обл, г. Курск, ул. Литовская, д.12а, кв. 210), ООО «Инвестагропродукт»
(306440,  Курская обл, Черемисиновский р-н, Черемисиново пгт, ул. Мира, д.5) и
ООО «Сатурн» (307554, Курская обл, Хомутовский р-н, с, Петровское, ул.с.
Петровское, д.1) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о конкуренции),  установила:

Для всестороннего и объективного рассмотрения дела № 4 о нарушении
антимонопольного законодательства Комиссии необходимо получить
дополнительную информацию.

В соответствии с  частью 1 статьи 45 Закон о конкуренции Комиссия определила:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 4 до 14 ноября 2014 года

В соответствии с  частями 1, 5 статьи 47  Закон о конкуренции  Комиссия
определила:

2. Отложить рассмотрение дела № 4.

3. Назначить рассмотрение дела № 4  на 29 мая  2014 года  в  10 часов 00 минут по
адресу: Великий Новгород, Воскресенский бульвар, дом 3, каб. 211.

4. ООО «РегионСервис»  в срок до 26 мая  2014 года представить в Новгородское
УФАС России:

4.1  письменные пояснения по факту поддержания цены на торгах в открытом
аукционе в электронной форме № 0150200000613001772 на электронной площадке –

ЗАО «Сбербанк – Автоматизированная система торгов» на поставку кукурузы
фуражной для государственных нужд Новгородской области, состоявшегося 18
ноября  2013 года;

4.2 надлежащим образом заверенную копию Устава в редакции, действовавшей в
2013 году.

4.3  копию приказа/решения учредителя о назначении на должность директора
ООО «РегионСервис»  Амелиной Л.Е.

 5. ООО «Сатурн» в срок до 26 мая  2014 года представить в Новгородское УФАС
России:

5.1  копию приказа/решения учредителя о назначении на должность директора
ООО «Сатурн» Клюквина Ю.Н.

Председатель Комиссии:                                                             О.С. Виниченко

Члены комиссии:                                                                         Г.Н. Пашкова

                                                                                                         В.В.Иванова

                                                                                                         Л.И. Попович